
 

 

 

UCHWAŁA Nr 248/2021 

ZARZĄDU POWIATU WSCHOWSKIEGO 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne użyczenie sprzętu medycznego   

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) Zarząd Powiatu Wschowskiego w składzie: 

1. Starosta – Andrzej Bielawski 

2. Wicestarosta – Waldemar Starosta 

3. Członek Zarządu – Krzysztof Kliber 

4. Członek Zarządu – Wojciech Szadel 

5. Członek Zarządu – Tomasz Urbański 

 

 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne użyczenie sprzętu medycznego pod nazwą: 

1. Wózek reanimacyjny seria REN typ REN-05, 

2. Macerator Solo, The Haigh Engineering Company Ltd.,  

3. Macerator N (Incomaster), The Haigh Engineering Company Ltd.,  

4. Zamgławiacz Nocospray 2, OXY'PHARM/AIREL, 

5. Defibrylator Lifepak 15, 

6. Aparat USG Arietta 50 FUJIFILM, 

7. Videogastroskop Pentax (Hoya) EG-2990K, 

8. Videokolonoskop Pentax (Hoya) EC-3890FK2, 

9. Procesor wizyjny HD wysokiej rozdzielczości Pentax (Hoya) EPK-3000, 

10. Monitor do zestawu endoskopowego Sony, LMD-2735MD, 

11. Pompa do laparoskopii Endomat Select, UP210 z wyposażeniem, 

12. Stół zabiegowy z regulacją elektryczną - stół chirurgiczny ETS3, NOVAK M. d o.o. 

 

na rzecz Nowy Szpital we Wschowie  Sp. z o.o. z siedzibą we Wschowie przy ul. Ks. A. 

Kostki 33 na potrzeby działalności statutowej. 

 

§ 2. Szczegółowe warunki użyczenia określone zostaną w umowie użyczenia. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wschowskiemu. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


